

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.659.691/0001-68
ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
E-MAIL: promix@promixlaboratorial.com.br
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3

DADOS DO ÓRGÃO

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2022-SRP
DATA DE ABERTURA: 25 DE ABRIL DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS LABORATORIAIS E DE ANÁLISES CLÍNICAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DE MUNICÍPIO DE ACARÁ/CE

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

LOTE 01 - COAGULAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	TP	KIT	16	CLOT	R\$ 64,18	sessenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 1.026,88	duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos
2	TTPA	KIT	16	CLOT	R\$ 62,01	sessenta e dois reais e um centavo	R\$ 992,16	duzentos e treze reais
3	CUBETAS REDUZIDAS COM BARRINHA CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	CLOT	R\$ 75,02	setenta e cinco reais e dois centavos	R\$ 750,20	duzentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos
4	PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSORA COAGUTIMER3	UNID	20	REVISIA	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 63,80	treze reais e cinquenta centavos
							R\$ 2.833,04	

dois mil, oitocentos e trinta e três reais e quatro centavos

LOTE 02 - IMUNOLOGIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ALBUMINA BOVINA 22%	UNID	30	ALBUMINA	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 403,20	quatrocentos e três reais e vinte centavos
2	ANTIESTREPTOLISINA O (ASO) LATEX MINIMO 100 TESTES COM CONTROLES	KIT	20	VIDA	R\$ 29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 599,00	quinhentos e noventa e nove reais
3	BETA HCG (TIRA REATIVA), CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	160	EBRAM	R\$ 22,77	vinte e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.643,20	três mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte centavos
4	FATOR REUMATÓIDE (FR) LATEX MINIMO 100 TESTES COM CONTROLES	KIT	20	VIDA	R\$ 29,08	vinte e nove reais e oito centavos	R\$ 581,60	quinhentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
5	PROTEÍNA C REATIVA (PCR) LATEX MINIMO 100 TESTES COM CONTROLES	KIT	120	VIDA	R\$ 28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	R\$ 3.384,00	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais
6	SORO ANTI-A	UNID	28	EBRAM	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 304,36	trezentos e quatro reais e trinta e seis centavos
7	SORO ANTI-B	UNID	28	EBRAM	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 304,36	trezentos e quatro reais e trinta e seis centavos
8	SORO ANTI-D	UNID	28	EBRAM	R\$ 21,84	vinte e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 611,52	seiscentos e onze reais e cinquenta e dois centavos
9	SORO CONTROLE RH	UNID	28	EBRAM	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 276,92	duzentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos
10	SORO DE COOMBS	UNID	28	PROTHEMO	R\$ 14,15	quatorze reais e quinze centavos	R\$ 396,20	trezentos e noventa e seis reais e vinte centavos
11	VDRL (REAGENTE PRONTO USO) MINIMO 250 TESTES	UNID	32	LABORCLIN	R\$ 27,44	vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 878,08	oitocentos e setenta e oito reais e oito centavos
							R\$ 11.382,44	

onze mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta e quatro centavos

LOTE 03 - COLETAS E INSUMOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALÉRGICO PARA USO APÓS PUNÇÃO VENOSA - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES	CX	100	FIRSTLAB	R\$ 15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$ 1.523,00	mil quinhentos e vinte e três reais
2	ADAPTADOR DE FÁCIL LIBERAÇÃO PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO	UNID	200	FIRSTLAB	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
3	AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,8 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	CX	520	FIRSTLAB	R\$ 27,36	vinte e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 14.227,20	quatorze mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos

85 3013.0909

PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMÃOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68

4	AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,7 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	CX	100	FIRSTLAB	R\$ 27,36	vinte e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.736,00	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
5	COLETOR UNIVERSAL COM PAZINHA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PACOTE	320	FIRSTLAB	R\$ 24,19	vinte e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 7.740,80	sete mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos
6	COLETOR INFANTIL PARA URINA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	20	CRAL	R\$ 72,07	setenta e dois reais e sete centavos	R\$ 1.441,40	mil quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
7	CORANTE HEMATOLÓGICO INSTANTPROV (3X500 ML)	KIT	60	LABORCLIN	R\$ 37,87	trinta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.272,20	dois mil, duzentos e setenta e dois reais e vinte centavos
8	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO BAAR (ZIEHL - NEELSEN) 3X500 ML	KIT	30	LABORCLIN	R\$ 48,34	quarenta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.450,20	mil quatrocentos e cinquenta reais e vinte centavos
9	LANCETAS PARA PUNÇÃO CUTÂNEA AUTOMÁTICA, FLUXO ALTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, (LARGURA X PROFUNDIDADE: 1,5 X 2MM), CAIXA COM 100 UNIDADES)	CX	20	FIRSTLAB	R\$ 23,69	vinte e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 473,80	quatrocentos e setenta e três reais e oitenta centavos
10	LÁPIS MARCADOR PARA RETRO PROJETOR	UNID	100	PILOT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 421,00	quatrocentos e vinte e um reais
11	LUGOL FORTE A 5% - FRASCO DE 1L	FRASCO	4	LABORCLIN	R\$ 80,17	oitenta reais e dezessete centavos	R\$ 320,68	trezentos e vinte reais e sessenta e oito centavos
12	SCALP 23G VÁCUO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	FIRSTLAB	R\$ 56,38	cinquenta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 563,80	quinhentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
13	ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA ÓPTICA EM OBJETIVA DE IMERSÃO(100X) FRASCO COM 100ML	UNID	16	LABORCLIN	R\$ 14,79	quatorze reais e setenta e nove centavos	R\$ 236,64	duzentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos
14	PIPETA AUTOMÁTICA 10uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
15	PIPETA AUTOMÁTICA 20uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
16	PIPETA AUTOMÁTICA 25 uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
17	PIPETA AUTOMÁTICA 50uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
18	PIPETA AUTOMÁTICA 100uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
19	PIPETA AUTOMÁTICA 200 uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
20	PIPETA AUTOMÁTICA 300 uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
	PIPETA AUTOMÁTICA 500 uL	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
22	PIPETA AUTOMÁTICA 1 ML	Unidade	6	KACIL	R\$ 81,09	oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 486,54	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
23	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AMARELA (ASPIRAÇÃO DE 0 A 200UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	48	FIRSTLAB	R\$ 9,41	nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 451,68	quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos
24	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AZUL (ASPIRAÇÃO DE 200 A 1000UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	24	FIRSTLAB	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 580,80	quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos
25	SOLUÇÃO DE DEXTROSE 50 GRAMAS, FRASCO COM 100ML	UNID	300	LABORCLIN	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.494,00	mil quatrocentos e noventa e quatro reais
26	SOLUÇÃO DE DEXTROSE 75 GRAMAS, FRASCO COM 100ML	UNID	2400	LABORCLIN	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 12.912,00	doze mil, novecentos e doze reais
27	SUPORTE PARA PIPETAS, TIPO LINEAR, CAPACIDADE PARA 06 PIPETAS	UNID	10	FIRSTLAB	R\$ 75,61	setenta e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 756,10	setecentos e cinquenta e seis reais e dez centavos
28	TORNIQUETE PARA PUNÇÃO VENOSA DE FITA LARGA EM POLIESTER E LYCRA - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	20	FIRSTLAB	R\$ 16,92	dezesseis reais e noventa e dois centavos	R\$ 338,40	trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos

Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO-01211716392. Dados: 2022.04.25 15:52:41 -03'00'

FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO-01211716392



☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68



29	TUBO FUNDO CÔNICO, PLÁSTICO, TIPO FALCON, PARA SEDIMENTO URINÁRIO PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	10	FIRSTLAB	R\$ 30,54	trinta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 305,40	trezentos e cinco reais e quarenta centavos
30	TUBO P/ COLETA DE SANGUE VÁCUO, CONTENDO CITRATO DE SÓDIO (TAMPA AZUL), VOLUME DE ASPIRAÇÃO 3,6 ML.	BANDEJ	20	FIRSTLAB	R\$ 56,54	cinquenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.130,80	mil cento e trinta reais e oitenta centavos
31	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO VIDRO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, CONTENDO EDTA K3, TAMPA NA COR ROXA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4 ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES.	BANDEJ	500	FIRSTLAB	R\$ 41,92	quarenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 20.960,00	vinte mil, novecentos e sessenta reais
32	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, TAMPA PRETA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 1,6ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	BANDEJ	20	LABOR IMPORT	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
33	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO 13 X 100, COM ATIVADOR DO COÁGULO, GEL SEPARADOR DE COÁGULO, TAMPA NA COR AMARELA, TUBO E ROLHA SILICONIZADOS, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	BANDEJ	600	FIRSTLAB	R\$ 67,03	sessenta e sete reais e três centavos	R\$ 40.218,00	quarenta mil, duzentos e dezoito reais
34	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, SEM ANTICOAGULANTE, TAMPA NA COR VERMELHA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4,0ML, COM ATIVADOR DE COÁGULO - BANDEJA COM 100 UNIDADES.	BANDEJ	60	FIRSTLAB	R\$ 43,57	quarenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.614,20	dois mil, seiscentos e quatorze reais e vinte centavos
							R\$ 121.620,96	

LOTE 04 - INSUMOS E PERMANENTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
	ÁLCOOL A 70% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	CX	40	JALES	R\$ 87,73	oitenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 3.509,20	três mil, quinhentos e nove reais e vinte centavos
2	ÁLCCOL ABSOLUTO (99, 5%) - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	CX	20	JALES	R\$ 100,18	cem reais e dezoito centavos	R\$ 2.003,60	dois mil e três reais e sessenta centavos
3	ÁLCOOL ÁCIDO A 5% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	UNID	4	RENYLAB	R\$ 325,90	trezentos e vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.303,60	mil trezentos e três reais e sessenta centavos
4	ALGODÃO HIDRÓFILO - PACOTE DE 500G	PACOTE	4	NEVOA	R\$ 13,29	treze reais e vinte e nove centavos	R\$ 53,16	cinquenta e três reais e dezesseis centavos
5	COLETOR PARA PERFUROCORANTES, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	UNID	48	DESCARPACK	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 180,48	cento e oitenta reais e quarenta e oito centavos
6	COLETOR PARA PERFUROCORANTES, CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS	UNID	48	DESCARPACK	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 168,48	cento e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos
7	COLETOR PARA PERFUROCORANTES, CAPACIDADE PARA 13 LITROS	UNID	100	DESCARPACK	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
8	COLETOR PARA PERFUROCORANTES, CAPACIDADE PARA 20 LITROS	UNID	60	DESCARPACK	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 526,20	quinhentos e vinte e seis reais e vinte centavos
9	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILO 7,5CM X 7,5CM, (13 FIOS/CM²), PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	160	KASMED	R\$ 10,28	dez reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.644,80	mil seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
10	CRONÔMETRO DIGITAL PORTÁTIL PROGRESSIVO, 1/100 SEGUNDOS, ALARME SONORO DE HORA EM HORA, BATERIA LR 44 OU EQUIVALENTE	UNID	10	SATRA	R\$ 81,48	oitenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 814,80	oitocentos e quatorze reais e oitenta centavos
11	CUBA RIM INOX	UNID	20	ABC	R\$ 52,81	cinquenta e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.056,20	mil e cinquenta e seis reais e vinte centavos
12	CUBA INOX REDONDA, 9,0 X 5,0 CM	UNID	20	ABC	R\$ 18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
13	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - 10CM X 4,5M	UNID	20	MISSNER	R\$ 11,92	onze reais e noventa e dois centavos	R\$ 238,40	duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
14	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 8 DOBRAS DE 91CM X 91M, PRODUZIDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, HIDRÓFILAS, COM 11 FIOS POR CM². EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE (ROLO).	UNID	60	KASMED	R\$ 20,68	vinte reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.240,80	mil duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
15	GORRO DESCARTÁVEL (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CX	48	ANAPOLIS	R\$ 13,16	treze reais e dezesseis centavos	R\$ 631,68	seiscentos e trinta e um reais e sessenta e oito centavos
16	LÂMPADA DE HALOGÊNIO 6V / 30W DE 2 PINOS	UNID	10	PHILIPS	R\$ 77,85	setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 778,50	setecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
17	LUVA LÁTEX AMARELA CANO LONGO, TAMANHO PEQUENO	UNID	10	TALGE	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos
18	LUVA LÁTEX AMARELA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO	UNID	10	TALGE	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos
19	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO MÉDIO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	240	DESCARPACK	R\$ 21,31	vinte e um reais e trinta e um centavos	R\$ 5.114,40	cinco mil, cento e quatorze reais e quarenta centavos
20	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO PEQUENO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	160	DESCARPACK	R\$ 21,31	vinte e um reais e trinta e um centavos	R\$ 3.409,60	três mil, quatrocentos e nove reais e sessenta centavos

☎ 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |
AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68

21	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO EXTRA PEQUENO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	520	DESCARPACK	R\$ 21,31	vinte e um reais e trinta e um centavos	R\$ 11.081,20	onze mil e oitenta e um reais e vinte centavos
22	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA BFE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	100	MEDMAXIMA	R\$ 25,07	vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 2.507,00	dois mil, quinhentos e sete reais
23	MÁSCARA MODELO N95, CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	CX	10	NUTRIEX	R\$ 25,07	vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 250,70	duzentos e cinquenta reais e setenta centavos
24	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO CIRÚRGICO. LENTES EM POLICARBONATO, VISOR CURVO PARA PROTEÇÃO. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UNID	20	DELTA PLUS	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 112,80	cento e doze reais e oitenta centavos
25	PAPEL FILTRO 80G QUALITATIVO 12,5CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CX	24	J. PROLAB	R\$ 11,04	onze reais e quatro centavos	R\$ 264,96	duzentos e sessenta e quatro reais e seis centavos
26	PÊRA DE SUÇÃO, PIPETADOR DE SEGURANÇA EM PVC	UNID	10	J. PROLAB	R\$ 22,56	vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 225,60	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
27	PIÇA CLÍNICA COM 15CM DE COMPRIMENTO COM PONTA ATIVA DENTEADA	UNID	20	Professional	R\$ 18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
28	PIÇA KELLY CURVA 16CM	UNID	20	ABC	R\$ 34,52	trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 690,40	seiscentos e noventa reais e quarenta centavos
	PORTA LÂMINA EM PVC, CAIXA PORTA LÂMINAS, COM CAPACIDADE PARA 50 LÂMINAS TAMANHO 26X76 MM	UNID	24	FIRSTLAB	R\$ 15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 376,08	trezentos e setenta e seis reais e oito centavos
30	RACK (BERÇO) PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS - BERÇO PARA COLOREÇÃO DE 30 LÂMINAS, EM AÇO INOXIDÁVEL, RACK EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE PARA CORAR 30 LÂMINAS (26 X 76MM), PARA USO EM CONJUNTO COM A CUBA DE COLORAÇÃO, DIMENSÕES: 70MM (L) X 75MM (P) X 73MM	UNID	24	FIRSTLAB	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 1.144,80	mil cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
31	SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 25X7) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	10	DESCARPACK	R\$ 29,16	vinte e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 291,60	duzentos e noventa e um reais e sessenta centavos
32	SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 0,55X20MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	10	DESCARPACK	R\$ 32,59	trinta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 325,90	trezentos e vinte e cinco reais e noventa centavos
33	SERINGA DE 5ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	10	DESCARPACK	R\$ 36,35	trinta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 363,50	trezentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
34	SERINGA DE 10ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	10	DESCARPACK	R\$ 51,28	cinquenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 512,80	quinhentos e doze reais e oitenta centavos
35	SUPORTE EM BARRA PARA SECAGEM DE LÂMINAS, CAPACIDADE PARA 40 LÂMINAS	UNID	10	BENFER	R\$ 94,01	noventa e quatro reais e um centavo	R\$ 940,10	novecentos e quarenta reais e dez centavos
36	TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA COM FUNÇÃO DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA	UNID	10	INCOTERM	R\$ 81,48	oitenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 814,80	oitocentos e quatorze reais e oitenta centavos
37	TOUCA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	UNID	20	ANAPOLIS	R\$ 13,16	treze reais e dezesseis centavos	R\$ 263,20	duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos

quarenta e quatro mil, trezentos e setenta reais e setenta e quatro centavos

R\$ 44.370,74

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ **180.207,18**
cento e oitenta mil, duzentos e sete reais e dezoito centavos

PRazo DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRazo DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil (001) Agência 3515-7 Conta Corrente 77996-2

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

CLAUDIO IGOR FREITAS GOMES, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 13/06/1991, natural de Fortaleza/CE, CPF 052.765.663-13, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 1847914137 DETRAN/CE, residente e domiciliado na Rua Vígosa, nº 152, bairro Jardim América, Fortaleza/CE, CEP 60.410-520.

FORTALEZA CE, 25 DE ABRIL DE 2022

**FREDERICO KAUE
NOBRE DE
MELO:01211716392**

Assinado de forma digital por
FREDERICO KAUE NOBRE DE
MELO:01211716392
Dados: 2022.04.25 15:53:10 -03'00'

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMÃOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68